
Uchwała Nr XLVII/352/2005 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 25 listopada 2005 roku 

 

w sprawie ustalenia składu osobowego stałej komisji Rady Powiatu w Ełku 

Na podstawie art. 12 pkt 11, w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr 
III/15/02 z dnia 29 listopada 2002 r. w sprawie ustalenia ilości i nazw stałych komisji , Rada Powiatu Ełckiego 
uchwala, co następuje:  

§ 1 

W związku z przyjęciem rezygnacji radnego Jana Ignacego Stradczuka z funkcji wiceprzewodniczącego Komisji 
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego oraz wyborem radnego Jerzego Trusiewicza na 
wiceprzewodniczącego w/w komisji oraz wygaśnięciem mandatu radnego Adama Jana Puzy ustala się n/w skład 
osobowy Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego: 

1. Wiszowaty Andrzej - przewodniczący 
2. Trusiewicz Jerzy -wiceprzewodniczący 
3. Andrukiewicz Tomasz Mariusz 
4. Franczuk Jarosław 
5. Gazda Leon 
6. Kotarski Czesław Zygmunt 
7. Mielnik Helena 
8. Milanowski Jerzy 
9. Mizgier Irena 
10. Moniuszko Janusz 
11. Stradczuk Jan Ignacy 
12. Urbański Artur Tadeusz 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr V/29/02 Rady Powiatu w Ełku z dnia 09 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia składu 
osobowego stałej komisji Rady Powiatu w Ełku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


